NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4616361

4523891

4630272

4643127

93/23

4657805

4664834

4699044

103/23

4718925

105/23

106/23

4773834

4736471

112/23

4749341

115/23

4743825

119/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

03.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

CBepeHuna

Nonbasa MpuHa JibBOBHa

000216

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

nomM+3emMns

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acTok

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKXUNMOCTN

HELBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



120/23

121/23

122/23

4772448

123/23

124/23

4801339

4809900

4816809

4819579

4792799

4843020

4846341

4846368

4816225

128/23

4854456

4869853

4869338

133/23

4881156

4839359

134/23

4898976

133-1/23

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

000 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM umyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKN nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU numyuiectsa”

OO0 "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU numyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiectsa”

01.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

19.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

KBapTupa

34aHve

nomM+3emMns

KBapTupa

30aHne

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

nom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM +
3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM +
3emns

3eMe bHbIN
yyacTokK

rapax

nom+3emns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



4922108

4923459

145/23

4947836

146/23

4990239

5016358

5043899

148/23

5037217

5083642

5099462

5092017

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

000 "[anbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

00O "[lanbHEBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKU umyLecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKN nmyuiectsa"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

28.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



	Подъява Ирина Львовна

