Подъява Ирина Львовна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения		
			Подъява Ирина Львовна 000216		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		09.07.2007			
Номер отчета об проведение оценки юр. лицо дата договор на составлени отчета		составления	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4616361	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.07.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
4523891	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4630272	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4643127	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.07.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4657805	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4664834	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4699044	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4718925	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4773834	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.07.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4736471	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.07.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4749341	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

115/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4743825	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.08.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
4772448	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.08.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4801339	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

4809900	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4816809	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4819579	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4792799	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
4843020	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4846341	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4846368	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4816225	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4854456	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости

4869853	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4869338	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4881156	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
4839359	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.08.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4898976	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.08.2023	дом+земля	рыночная	Оценка недвижимости
133-1/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4922108	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4923459	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

145/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4947836	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4990239	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5016358	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5043899	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5037217	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5083642	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5099462	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5092017	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
---------	--	------------	----------	----------	------------------------